
UCHWAŁA NR 32/135/2017 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 21 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016.1870 j.t. z późn. zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu  ogółem o kwotę           138.165 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę               43.115 zł  

z tego: 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 2110 o kwotę            41.600 zł  

na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione na podstawie 

przepisów ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2160 o kwotę               1.515 zł  

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2017.697 z późn. zm.) w zakresie dodatku wychowawczego 

 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            181.280 zł  

z tego: 

− dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 § 2110 o kwotę          130.625 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu geodezji i kartografii 

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              50.655 zł  

z tego: 

- rozdz. 85203 § 2110 o kwotę                  6.368 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów działalności ŚDS w Gorzycach  

- rozdz. 85205 § 2110 o kwotę                44.287 zł  



z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów działalności bieżącej specjalnego ośrodka 

wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie  

 

 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           138.165 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę              43.115 zł  

z tego: 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 § 4130 o kwotę             41.600 zł  

 

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 ogółem o kwotę                1.515 zł  

§ 3110   1.482 zł  

§ 4210        33 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            181.280 zł  

z tego: 

− dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71012 § 4300 o kwotę          130.625 zł  

 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              50.655 zł  

z tego: 

- rozdz. 85203 ogółem o kwotę                  6.368 zł  

§ 4010   5.300 zł  

§ 4110      938 zł  

§ 4120      130 zł  

 

- rozdz. 85205 ogółem o kwotę                44.287 zł  

§ 4110   9.810 zł  

§ 4120      987 zł  

§ 4210             13.923 zł  

§ 4230      300 zł  

§ 4260             15.600 zł  

§ 4300      500 zł  

§ 4430      300 zł  

§ 4440   2.078 zł  

§ 4700      789 zł  

 



 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 

 


